
 
 
На основу члана 56. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 

број 88/08) и члана 39. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени 
лист Града Ниша“, број 101/2008, 4/2009, 58/2009, 25/2011 и 27/2011), 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 24.04.2012. године, 
доноси  
 

  
З А К Љ У Ч А К 

  
 
 
  I  Налаже се Управи за дечију, социјалну и примарну здравствену заштиту, 
да у сарадњи са Центром за социјални рад „Свети Сава“ Ниш, обезбеди 
једнократну новчану помоћ власницима станова стамбене зграде у улици Старца 
Вујадина бр. 22-24, у укупном износу од 2.000.000 динара, ради санирања 
последица материјалне штете, настале на крову стамбене зграде, проузроковане 
пожаром 12. марта 2012. године. 
 
           II Закључак доставити: Управи за дечију, социјалну и примарну зравствену 
заштиту и Центру за социјални рад „Свети Сава“ Ниш. 
 
 
 
 
Број: 297-1/2012-03 
У Нишу, 24.04.2012. године     
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
                                                             

мр Милош Симоновић 


